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],E PRESIDENI }U COI'ISETI CIIEF NU GOÛVEIÙ\E].MNî '

trrLl- Ia Constit Lrtion du 1 1 Janvier 1ÿ5{' ;

trnJ Ie Décret t1"11/PR du 2! Janvier L964, portant formation
iLu Gouvernement I

NECRETE :

(_
',1

Le proJet de 1oi clont La teneur suit sera présentÉ à LlAssemblée
watl.onàte pa:: Ie lvlinistre d.e§ Einances, d.es Affaires Eoonomj-ques
et du Pla:r, qul est chargé dten exposer les notifs et d ran sou-
tenir Ia dis cussion.

PROJET DE 1,OI

complàtant l-a loi Yio64;1 du
portant création dtuno Taxe

Avril 1964,
vlque d. I investissement.

24.
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EXPOSE DES }{OTTFS

J,[essieurs,

Les dlspositions de ce texte de loi ont pour obJet
d.e ptéciser que 1e Service des Inpôts est chargé du controle
de l-tassiette et d.e Ia régularité des versemen-ls dlune part,
que tltautre part lcs article 89 à 102 du régime fisoal relatif
au-x obligatlons des employeurs, à Ia régularisation et aux sanc-
tions en natière dtinp6t sur l-es treitenents et salaixes slap-
pliquent à la taxe civique drinvestissement.

LtadoptLon par LrAssemblée Nar.tionale de ce pxojet
sêra de nature à accroltre le rend.ement de Ia taxe civique
d tinvestissement en renforçant }es moyens nis à 1a di§position,
du Gouvernement en rratière d.e contr6le des recouvrements.

Iait à COIO]TOU' 1o 15 AVnrI ry6,

E
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P.rr Ie Président du Conseil
Chef du Gouvernenent ,

Le Ministre des tr'inances, des
Affafues Economiques et d.u P1an,
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REPUTLTqUN DU DÂIIO1MÏ

compl-ètant Ia Loi n"64-1 du
poxt a.nt crdation dlune T&xc
ÿestissement -

r.,0r N" 6r-

Avril 1ÿ6{
vique d.l in-ci

L I ÀS SEI\IBLII,Ë 1{ATI0];ÂLE a déIibéré et adopté ;

IE PRES IDEI'IT !E LÂ REPUBTIQUE prorulelue lcr. Loi dont Ia teneur suit t

Article 1er.- La loi n"6{-1 du 2z! Avril 1964 portant cféation
d,rune ta:re civique dlinvestissement est complètée
d. lun article 6 bis ainsi rédi6ié :

par 1 t ad j oncti on

I'Ar.t icle 6 bis - T, e service des InpÛts cst chaïgé du contr6le
e Ie régularité des versenents préÿus à

s articl-es 89 à 1O2 du Régime fiscal
, relatives aux obligations des employeurs
âux sanctions en matière d I ir,r1:6t sur

aires, stappliquent à Ia taxe ciÿique

rrde 1 I as siette et d

"1 tarticle pré cédent.

,, Les d ispos itions
(lolios 19,4Or41 et 4rr à la ré5rrlarisationrrles traiternents ct s

rr d I invcstissement.

de
2)
et
aI

Le contentieux de la Taxe Civique d I Investlssenent est
rr celui applicable en matiàrc de contributions dlrectesrr.

Àrticle 2.- La présente L,oi qui prcndra effét pour compter du
1er: Janvier lÿ6J, seta e::écutée coffle loi- dtEtat.-


